ע"י ב"כ עו"ד עפרה אורנשטיין

נגד

1. פדילה חמדן

דלהום פתרונות מתקדמים לרכב בע"מ הנאשמים

ע"י ב"כ עו"ד צחי מצרי ועו"ד עופר אלמוג

גזר דין (נאשמת 2)

השאלה הטעונה הכרעה בגזר-דין זה היא תחומה וממוקדת ועניינה בשאלה האם מצבה המשפטי והכלכלי של הנאשמת מהווה נסיבה מיוחדת, כמשמעותה בסעיף 14 לחוק העבירות המנהליות, תשמ"ו-1985, להפחתה משיעור הקנס המנהלי בסך 600,000 ₪ שהוטל עליה בהתאם לתקנות העבירות המנהליות (קנס מנהלי - תכנון ובניה), תשע"ח-2018.

רקע וטיעוני ב"כ הצדדים

1. הנאשמת, חברה פרטית המנהלת ברחבי הארץ מספר מוסכים לזגגות לאוטובוסים, הורשעה על פי הודאתה, בעבירות של שימוש חורג ושימוש אסור במקרקעין.

על פי העובדות, מי שהיה מנהלה הפעיל של הנאשמת, הנאשם, הוא בעלים ומחזיק בחלק בלתי מסוים מחלקה 74 בגוש 7764 (המבטאים 2 דונם מתוך החלקה ששטחה כ-22 דונם), סמוך לטירה.

הקרקע בה מוגבלים; מניעת יצירת רווחים כלכליים משימוש בלתי חוקי במקרקעין; מניעת יצירת יתרון כלכלי על ידי אזרחים שעושים שימוש אסור במקרקעין, לעומת אזרחים שומרי חוק אשר נאלצים לרכוש מקרקעין בייעוד המתאים ולשלם דמי שכירות גבוהים בהתאם.

8. עוד אין חולק שתכליות הוראות תיקון 116 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965, חוק העבירות המנהליות ותקנות העבירות המנהליות (קנס מנהלי - תכנון ובניה) עניינן בסילוק מהיר ויעיל של העבירה, הפסקת השימוש האסור והריסת מבנים שהוקמו ללא היתר או בסטייה ממנו, כאשר במידה

וניתן להשיג תכלית זו על ידי מתן התראה (וארכה), יש להעדיף דרך אכיפה זו, ורק במקרים בהם העבירה נמשכת לאחר מתן ההתראה, יוטלו קנסות מנהליים.

13. לאור האמור לעיל, אני גוזר על הנאשמת קנס בסך 200,000 ₪, לתשלום ב-20 תשלומים, חודשיים, שווים ורצופים, החל ביום 15.9.24. לא ישולם תשלום במועד תעמוד כל היתרה לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח את גזר הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ט סיוון תשפ"ד, 25 יוני 2024, בהעדר הצדדים.